
Sokolov

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

Město Sokolov

CZ 00259586

a

Martin Bartůšek, jednatel společnosti

1/2

Zastoupený;

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:
Se sidlem:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Objednatel:

Se sídlem: Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov

Renatou Oulehlovou, starostkou města

00 259 586

Komerční banka a.s., pobočka Karlovy Vary 

5144670217/0100

Zimní stadion - oprava střechy nad strojovnou II. “
Smlouva c. SML/63/2022/ORM. dodatek č.l

BANOSTAV-SB, s.r.o.
Božíčany 88, 362 25 Božíčany

64356221

1.

1. Smluvní strany uzavřely dne 14. 03. 2022 smlouvu o dílo č. SML/63/2022/ORM, jejímž předmětem 
je zhotovení stavby „Zimní stadion Sokolov - oprava střechy nad strojovnou II.“ (dále jen „smlouva 
o dílo“) v rámci stejnojmenné veřejné zakázky malého rozsahu (dále jen „smlouva o dílo“.

CZ64356221

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 6742

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Jednající:
(dále jen „zhotovitel” na straně druhé)

Komerční banka, a.s., pobočka Sokolov

521391/0100

(dále jen „ objednatel" na straně jedné)

2. Po uzavření smlouvy o dílo smluvní strany zjistily, že pro řádné dokončení díla podle smlouvy o dílo 
je nezbytné provést některé další práce (tzv. vícepráce) popsané v čl. II. odst. 1, a naopak neprovádět 
některé práce (tzv. méněpráce), které byly původně předmětem smlouvy o dílo, a které jsou popsány 
v čl. II. odst. 2., Změna závazku ze smlouvy o dílo ve formě víceprací a méněprací podle předchozí 
věty nemění celkovou povahu veřejné zakázky a její hodnota je nižší než finanční limit pro 
podlimitní veřejnou zadávanou podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů.

uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 14. 03. 2022 na 
stavební práce s názvem

„Zimní stadion Sokolov - oprava střechy nad strojovnou 11.“



Sokolov

ii.

3.

III.

4.

5.

6.

7.

v Sokolově dne 

 

2/2

1,
2.
3,

  
 

„ Zimní stadion - oprava střechy nad strojovnou 11. 
Smlouva č. SML/63/2022/ORM, dodatek č.l

 

  
 

Ostatní ujednání smlouvy o dílo a podmínky dohodnuté v ní se tímto dodatkem nemění. 
Smluvní strany prohlašují, že se s dodatkem smlouvy o dílo řádně seznámily a souhlasí s ním. 
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu zástupci obou smluvních stran, oprávněnými k jeho 
podpisu, a účinnosti jeho zveřejněním prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, 
že dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění podle předchozí věty objednatel.
Smluvní strany výslovně prohlašují, že žádné ustanovení tohoto dodatku není obchodním 
tajemstvím podle § 504 občanského zákoníku ani neobsahuje důvěrnou informaci o poměrech 
smluvní strany nebo skutečnostech, které má smluvní strana potřebu ochraňovat jako důvěrnou 
informaci nebo předmět obchodního tajemství.
Tento dodatek smlouvy o dílo je elektronicky podepsán oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran, přičemž každá strana obdrží 1 vyhotovení - elektronický originál.
Tento dodatek byl schválen Radou města Sokolov usnesením číslo 647/23RM/2022 ze dne 05. 09. 
2022.
Nedílnou součástí tohoto dodatku je tato příloha č. 1:

Krycí list č. 1

1. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel provede pro objednatele nad rámec prací sjednaných ve 
smlouvě o dílo práce, jejichž podrobný popis je uveden ve změnovém listu rozpočtu č. 1, který 
tvoří přílohu k tomuto dodatku.

2. Smluvní strany se dále dohodly, že předmět smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 1 se zužuje o práce, 
jejichž podrobný popis je uveden ve změnových listech, které tvoří přílohu č. 1 k tomuto dodatku 
(méněpráce).
S ohledem na rozšíření předmětu díla o vícepráce a zúžení předmětu díla o méněpráce podle 
předchozích odstavců tohoto článku se smluvní strany dále dohodly na snížení ceny díla podle 
čl. VIII. odst. VIII.4 smlouvy o dílo z 1.073.800,- Kč bez DPH o 55.616,- Kč bez DPH, tj. celková 
cena díla se sjednává ve výši 1.018.184,- Kč bez DPH. K této ceně bude připočtena daň z přidané 
hodnoty dle obecně závazného právního předpisu.

    
    

  

V Sokolově dne 



ROZPOČET
Stavba: Zimní stadion Sokolov 
Objekt: Vícepráce

Objednatel:
Zhotovitel: BANOSTAV-SB, s.r.o. 
Místo: Sokolov

Zpracoval: Vladimír Mládenec 
Datum: 25.8.2022

č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV 79 108,00

763 Konstrukce suché výstavby 79 108,00

1 763131532
SDK podhled deska 1xDF 15 bez izolace jednovrstvá 
spodní kce profil CD+UD m2 75,000 1 040,00 78 000,00

2 998763401
Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v 
objektech v do 6 m % 1,420 780,00 1 108,00

Celkem 79 108,00

     
    

   
   



Stavba: Zimní stadion Sokolov 
Objekt: Méněpráce

ROZPOČET

Objednatel:
Zhotovitel: BANOSTAV-SB, s.r.o. Zpracoval: Vladimír Mládenec
Místo: Sokolov Datum: 25. 8. 2022

Č. Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV 134 724,00

763 Konstrukce suché výstavby 125 877,00

40 763131511
D+M SDK podhled deska 1xA 12,5 bez TI jednovrstvá 
spodní kce profil CD+UD m2 114,137 950,00 108 430,00

41 763131751 Montáž parotésné zábrany do SDK podhledu m2 39,137 40,00 1 565,00

42 28329012
fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň 
- třída F) 140g/m2 m2 39,137 50,00 1 957.00

43 7631317R
D+M SDK podhled napojení na obvodové konstrukce - 
opracování prostupu - zajištění proti parotésnosti m 117,785 80,00 9 423,00

44 763131831
Demontáž SDK podhledu s jednovrstvou nosnou kcí z 
ocelových profilu opláštění jednoduché m2 39,137 70,00 2 740,00

45 998763401
Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v 
objektech v do 6 m % 1,420 1 241,00 1 762,00

784 Dokončovací práce - malby a tapety 8 847,00

61 784211003

Jednonásobné bílé malby ze směsí za mokra výborné 
otéruvzdomých v místnostech výšky do 5,00 m vč.lešení a 
penetrace m2 110,592 80,00 8 847,00

Celkem 134 724,00

    
     

   
   


